CÂAPCNA
?ntfEtÍunÂ 9Í

§IOÀD'
'A

GENIE

*-{Ê)
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

RuIT ca

GESTOR E FTSCAL DO CONTRATO - ADESAO A REGISTRO DE PREÇOS
Ne 4D00004/2023

DESPACHO Na AD 00004/2023-01

O PBEFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CAAPORA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR as servidoias Euriclea Fêrreirâ Sanlos de Souza, Secretária,
como Gestor e Maria José Felix do Nascimênto, CheÍê de Divisão de Recursos
Humanos, para Fiscal do contrato decorrenle da Adesão a Ata de Registro de
Preços nq 4D0000412023, que objeliva: REGISTBO DE PREÇOS na Íorma de
LICITAÇAO COMPARTILHADA para a Íutura e eventual CONTRATAÇAO DE
EMPRESA E§PECIALIZADA PARA O FOBNECIMENTO DE KITS
ESCOLARES PARA ATENDER AOS MUNICíPIOS OUE COMPÕEM O
CON§ORCIO PUBLICO PRODNORTE; com as atribuiÇões nos termos da
norma vigente, especialmente para acompanhar (Gestor) e para Íiscalizar
(Fiscal) a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-sê.

Caaporã - PB, 11 de Abril de 2023

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Pref eito Constitucional

uJ
Õ
@

o

.9

Ê

.9

ulo
+

o
L!

3
3

I
É

d

3
ú

q

.g

P

o
c
L,]J

Êzo

ú
ú
É
L.ll

oz
ÊI
tr

õ

c

Ruo Soloínôo VelGo, 50 - Cêntro
Ct{PJ: O8'8ó5úrl41OOOl-54

Ê
,§

"-','l
lc 1, -

í:Í;, Í!_q'3\

m'"veRtrtceÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: AEDF-3559-5566-86DE

Este documento Íoi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

CRISTIANO FERREIRA IVIONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) em 1'110412023 17:15:31 (GIVT-03:00)
Pâpel:Assanante

Emilido por: SuFAutoridade CêítÍfrcadora lDoc (Assanatura lDoc)

Para veriÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de VeriÍicação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/veriÍicacaoiAEDF-3559-5566-BODE

ç

Qrrb\'Gge . @s\§'t L kiqü à" *V,ào
Pâraiba, 12 de Abril de 2023 . Diário Oficial dos Mmicipios do Estado da Paraiba ' ANO xlv I N'3341

02070.I2.36I. 1005.296I MAN. ATIV. ENS. FLINDAMENTAL
COMPL, VAAT FEB 30% 3.3.90.30.00.00.542 MATERIAL DE
CONSUMO O2,O8O SECRETARIÁ DE DESENV. HUMANO E
D.lCLUSÀO SOCIAL 02080.08.244.2005.201 I - MÁNUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SEC. DE DESENVOLVIME
3.3.90.30.00.00.500 MATERIAr DE CONSUMO
3.3.90.30.00.00.6ó0 MATERIAL DE CONSUMO 002.081-
FT'NDO MUNICIPAL Dt ASSISTTNCIA SOCTAL - TMAS
0208r.08.2,r4.i00r.2e53 N4ANUTENÇÀo Do sF.RvtÇo DE
coNvtvÊNCIA E FoRTALECTM 3.3.90.30.00.00.i00
MATERIAI DE CONSUMO 3.3,90.30.00.00.660 MATERIAL DE
coNSUMo 0208r.08.2,14.3001.30re - tvrANUr tNÇÀo Dos
sERVrÇos DA pRorEÇÀo socrAL BÁstcA.t.1.90.30.00.00.500
_ MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00,00.ó60 _ MATERIAI
Dr- coNslrvo 0208 r .08.244.300 r .3042 MANUTF\ÇÃo DAS
ATI!'IDADES DO PROGRAMA CRIANÇA FELI
3.3.9O.3O.OO.OO.5OO - MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.00.00.660 M^TERIAI DE CONSUMO
02081.08.244.3002.2q82 - MAN. DOS SERV. DE PROTTÇÀO
SOCTALESPECIAI, CREAS 3.3.9O,3O.OO,OO.5OO MATERIAI,
DE CONSUMO 3.3.90.30.00.00.660 MATERIAL DE CONSLrI\4O
0208 r.08.2,14.3003.2915 - GESTÂo Do AUx. BRASIL E
CADASTRo iNrco TGD pAB 3.3.90.30.00.00.500 -
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00.00.660 MATERIAL DE
CONSTJMO 02.IOO_SECRETARIA DE ruVENTIJDE, CULTURÁ"

/ TURISMo E EVENTo 02100.13.122.2005.2009 - MÁNUTENÇÃo
DÂS ATIVIDADES DA SEC. DA ruVENTUDÊ, CU
3.3.90.30.00.00.500 MATERIAL DÊ CONSUMO 02.1l0
SECRfTARIA DE ACRICUI,TURA. PLCUÁRTA L PESCA
02110.20.122.2005.2920 MANUTENÇÂo DAS ATIVIDADES
DA SEC. DE ÂGRICULTURÁ 3.3.9O,3O.OO.OO.5OO - MATERIAL
DE CONSUMO O2.I2O SECRÍ]TARIA DE ESPORTES E LAZER
02 r 20.27.8 r 2.2005.30 t8 MANUTT\ÇÀo DAS AflvtD^DES
DA SECRE'I'ARIA DE ESPORTE 3.3.9O.3O.OO.OO.5OO .
MATERIÂL DE CONSUMO OO2.I4O SECRETARIA DE
ARTICULAÇÀO INSTITUCIONAL E PoLÍTICA
02r40.04.122.2005.21i6 - MANr tENÇÀo DAS AnvtDADES
DA sEc. DE ARTICULAÇÀo r 3.3.90.30.00.00.500 MATERIAT
DE coNSUMo ESSAS DorAÇôES poDERÃo soFRrR
ALTERAÇÔES. ttCôtCtA' aÉ l0/04/2024.PARTES
CONTRATANTES: Pref€itura Municipal de Caâporã e a Empresa:
A ANDRADE COMERCIO DE GAS LTDA . CNPJ n"
43.1r3.303i000t-23 - cT N. 00068/2023 - DATA DE
ASSTNATURA DO CONTRATO: 10.04.2023 - VALOR TOTAL:
R$ 138.610,00 (CENTO Ê TRTNTA E OITO MIL E SEISCENTOS E
DEZ REAIS).

CR ISTIÁ NO FE R RE IRA MONTE IRO
Prefeito Constitucional

Publicâdo por:
Zioreth Ribeiro Placido Câstro

Código Identifi cador:3 1E?388A

LICITAÇÁo
EXTRÁTO DE ADITIVO - DISPENSA N' DPMOO5/202I

oBJETO: LOCAÇÀO OO rr.,róVsr- SITU^DO NA RUA
A?RIGIO FERREIRA. N.2q. ( ONJ SÀO JOÀO - CAAI,oRÀ/PB,
PARA FTNCIONAMENTO DO CONSELIJO TUTDLAR.
FTINDAMENIO LEGAL: Dispensa n' DP00005/2021.
ADITAMENTO: Dar continuidâde â execuçào do objeto contmtado.
PÀRTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e:
CT N" 00014/2021 - Alda de Cassia Chaves da Fonsecs - CPF:
000.235.294-01 - 2" Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses.
ASSINATURA: 10.04.ã.

Caaporâ - PB. I I de Abril de 2023

Zioreth Rib€iro
Código ldentificfl dor: 44543E35

LICITÂÇÃO
TERÜIO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A RECISTRO DE
PR_DÇOS N' AD0000,í2023 DESPÀCHO N' -{D 00m42023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO M{.r'I.]ICJPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuiçôes legais.

R E S O L V E: RArIFICAR a ad€são a ata de registro de preços

correspondente, referente â Ata de Regisfio de PÍeços n" 001/2022,
decorrenle do p.ocesso licitatódo modalidade PÍegâo Eletrônico no

00112022. realizzdo pelo CONSORCIO PUBLICO PRODNORTE,
que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS na Í'orma de LICITAÇÀO
COMPARTILHADA pam a futura e evcntual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O F'ORNECIMENTO DE
KI TS ESCOLARIS PARA A IF.NDER AOS MTJNICiPIOS QI'T
COMPÔEM O CONSÓRCIO PI,JBLICO PRODNORTE: COM bASE

nos elementos constantes da Exposição de Motivos n'
AD00004/2023, a qual sugere a contratâçâo de: EMPR-ESA:
FUTURA COMÊRCIO DE I\4ATERIAIS EDI]CACIONAIS LTDA .
CNPJ: 68.658.539/0001-10 - VALOR: R$ 201.240.00.

Publique-se e cumpra-se.

Câapoú - PB, I I de Abril de 2023

CRISTUNO FERREIRA MONTEIRO
Preleito ConÍitucional

Publicsdo por:
Zioreü Ribeiro Placido Castro

Código IdentilicadoÍt 426921: DC

I,ICITAÇÀO
TERMO DE ADJI:DICAÇÁO - DISPENSÀ ){" DPMOI6/202J

DESPACHO N. DP 00016/202.1-01

O PREF'EITO CONSTITUCIONÀL DO MUNtCiPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E: ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitaçâo no

DPO00ló/2023. que objeriva: LOCAÇÀO DO tMÓvFL STTUADO
NA AVENIDA TANCREDO NEVES. 336 - CEN"IRO _

2

GESTOR E FISCAI DO CONTRÀTO - ÀDESÁO A
REGTSTRO DE pRÉÇOS N" AD00004/2023 DESPACHO N. AD

000042023 -0 r

PREFEITO CONS]I]UCIONAL DO MT]NICIPIO DE

E S O l- V E: DESIGNAR as servidoras Euriclea FcrreiÍa Santos de
Secretária- como Gestor e Maria Jose l_elix do Nascimento,

Chefe de Divisão de Recursos Humanos. paÍa Fiscrl do contrâto
decorrente da Adesâo a Ata de Registro de Preços n'AD00004/2023.
que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS na lormâ de LICITAÇÃO

OMPAR nLHADÂ para a futum e eventual CONTRATAÇÃO DE
PRESA ESPI]C]AI,IZAI)A PARA O I'oRNECIMENTO DE

TS ESCOLARES PAI{A ATENDER AOS MLNICIPIOS QUE
MPÕEM o coNSóRCto púBLICo pRoDNoRTE: mm Às

buiÉes nos termos da norma vigente. especialmente para
acompaniar (Gcstor) e pâÍa Íiscâlizar (fiscal) a execução do refeÍido

CRISTANO FERREIR4 MONTE I RO
Preleito Constilucional

I,ICI1,\ o

Publique-se e cumpra-se.

CaâpoÉ - PB. I I de Abril de 2023

Código Identifi câdor:7C97083

RÀ. no uso de suas atribuiçôes legais,

Publictrdo por:
Zioreú Ribeiro Placido Castro

CR IST|A NO FE RR E IRÀ M ONTE IRO
Prelàito Conslitucional

www.diariomunicipal.com.br/famup

Caaporã - PB, I I de abril de 2023.

I

I

I

!ub\t urt$ &sh, a Êsc,J do G^l-.*ô
Éx,-v-aa

1§4 ourrooiaa ,oõo PÉsd - Quintâ-fêlÍ., 13 dê AbÍll dê 2023 47

PRtit'EtíuR{ MfltctPAL Df Plct't

PRT:FI]ITT DT:

GABIi\f, TI' DO PREI'EITO

nlc
de Caaporâ

PRf, FETIURA t!T]:tICIPAL DE CAAPOR,i
GABINf,TE DO PRf,]'EITO

GESTOR E FISCAL I'IO CONTNATO .
ADEsÃo A &EcIsrRo DE pRDÇos N'ÂDdxxM,2o23

DE§PACI|O N' AD 00@42023-4r
L'e FL ITO CONS tlÍUCIO\Al DO VU\I( I PtO DF CA 4 PORi. rc uede -.d áhbur(óê l.8dir
R E S O L V E DESIGNAR 6 *Nidüd Eú'cleâ F€reúa Seros de Souua" Secrel4'r, como G€5rs
€ Múa Jo* Fel'x do Nacinoto, Chef. dê D1!§ào de Reúss Húeos, púa Fs.âl do contnto
d.!@mr. ü Ad.lio d Áb d.X.gr)to d. Pr.(os n" ADOoOOa 202r. que obtdr!. RLCIIIRODL
PRtçOSufomâde I lCl IAÇÀocovPAR'Ill HADAp-âã turuaeerenúl co\ IRA]AÇÃODL
EMPRESAESPECLALIZ ÁDA PARÂO FORNECIMENTO DE KIT§ ESCOLARES PARÁATENDER
Aos MuNtcipros euE coMpôEM o coNsóRcto puBLlco pRoDNoRTE,cofr s ar,buiçõ.s
nôs remôs <h tumâ vig.nr.- êspêiâlmenrê pe &ompdhú lc6ror) e púá fr sl,ã (Fieal ) a exe-
cução do ref.ndo conlrato PubliqDe+ê e cmprâ-É

Ceporà PB, I I de atrJ de 2oll
CRISTIÀNO FERREI&4 MONTEIRO

Pr.íeilo Con!lilIcio.rl

EXTRATO Df, CONTRAIOS
OB]EIO SISTEMA DE REOISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO FUTURÁ E EVENTI,ALÁQUI
srÇÃo DE TEC|Dos. DE FoRMA PÀRCELADA, coNtoRME DrsposrÇôEs Do ÍF.RMo DE
REFERÊ\CI{ FLINDAVF\TOItGAL Pi,.gàO |I.ÚóNICO 1'OOO4O ?022 DOTAÇ{O RECU§6
mrstes no úç3náro lrgnre PÂRTES CONTRâÍ^N_rES Pr.feitu a Múr'pâl dc Picui e CT N"
mlll/2021- l2 04 2l até ll l2 2l - MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS - R$ ll95ó,30,CTN"
0O1122023-120423âéll 12 2l -rOÁO E MARIAÂTELIE LIDÁ 'R$18109.00

PRf FEITTIRA Mt'N ICIPÁI, DE ClÂPOR,i
GABINETf, DO PRIiI'EÍTO

ÇE§TOR E FISCAL DO CONTT TO
Dl§PEN§Â N" DFIX,ol612023

DESPACEO N" OP ü'OI6/2I,23-02
o pREFlrro coNsTrrucloNALDo MUNlciPto DE cÂÂPoRÀ musd. suas áÚtbuçõ6lêgârs,
R E S O Lv E DESICNAR 6 ssido6 Gabíêlá L€âld. Mú&dÀ Serctátria. como G6tor. e

Müa Lura C6ú de Ol\.tra. Dtrel4a de Apôro {dminÉrâl'!o. pâra tinl do co"Earo deconrnte
dà DrrÉne de I rc àção ío OP00OI6 202r, qu obj.lr\a LO( ACAO DO lMOvEt SITT ADO \ {
AVENTDA TANCREDo NEvEs. lló - cENTRo cAÁpoRÀDB. pÁRA FUNCToNAMENTo Do
ALMoxARtFADo cENTRAL DEsrA pREFErruRÀ, coNFoRME soLrclrACÀo DA sECRE
TARIÂ DE ADMINISTRAçÀO, cm s ânibu,ç&s nos rcmos da noma !,smrc, crp..Elm6r. pm
eomp€nha (Cé«ü) c púa 6{d,ã (Fi$ãl) a ex.cução dô Íefdido c@§aro hblique-* e cmpra-F

Caporâ - PB. I I de Abrrl d.2023
CRI§TIANO FERR.EIRÂ MONTEIf, O

Prcíeitó Coúltitucioó.1

PRf, FE ITIIRÂ M I.:Ii ICIPÁL Df, CÀÁ POR,i
GABI]\ETT DO PRITElTO

Tf,RMo DE trÂTIFtcÁÇÀo
DISPENS^ 1l' DHml6/2021

Df,SPACTIO N" DP OOOI6/10']
opRFtl oao\\ttll clo\At Dovl \lciPIoDt-c.\{PoRÀ musodes@áhburçóóle83rs
R E s oLv E R{TIFICAR o p.eds da otpeN d€ Lrrlâçào n" DP000l6ê021. qu. obldrya
t-ocAÇÀo Do lMóvEL struADo :,tA AVEN IDA TA NcREDo N EvEs. 336 cENTRo cA-
ÁpoLÀ/pB, pARA FUNCtoNAMENTo Do ALt\4oxARlFADo cENTRAL DEslÁ ?REFElTURA,
coNFoRME soLICTTAçÀo DA SECRETARIÁ DE ÁDMINI§TRÀçÀo: coú b& nG.lmeíros
constanles da ExposiÇâo dc Motrvôs cnespondmle, á qual sqer€ a @tr.lãçâo dé PESSOÀ nSICA
WIHA LLY CARVALIIO A LV ES - C PF 07695145480 - \Â LOR R§ l4 ,100.00 Pubtqú-se € cúpB{c

Capüà - P8, I I de Àbírl de 20:l
CRI§TIÂ:tO Ff, RR.EIRÀ MONTEIIO

Pr.íeito Co.ctitu(iôtr.1

PREFEITI'RÂ MI]NICIPAI- Df, CÁAPORÁ
GÀBINEI'E DO PRÍFIITO

TERnto Df,ÂDJUDrcaÇÂo-
I§PENSA N" DPOOOl6/'023

DESPACEO N' DP 000162(,3.01
o PREFEIlocoNsrrrucroNALDo vuNlciPlo oE c^APoR-À, íô usode sE aribuiçõe legE6.
RtSOt \ I ÀDJt DlCcRoobteroüDÉptnedel('uç,ionoDP000lô 20:1 queobreltrâ IOCÁ
çÀoDotvo\Ft stn cDo\AAvF\lDAtA\cREDo\LvEs,t16 cF\TRo cAAPoRÁ?B
PARA I.U"NCIONAMENTO DOÁLMOXÂRIFADO CENTRÀt. DES-TA PREFEITULA. CONFORME
soLIcrTAçÃo DA SEcRETÁR|A DE AoMINISTRAÇÃo. com base nos sl.h€ntos coístúres do
prces$ cmespond.nte, a: PE§SOA nslcÀ wl HALLY CA RVAI- H O A lyES - CPF 076s5 7451-80
- \ALOR R$ 14 40O,0O Publqu.-se c cúp.a-r

Caporã - PB, ll deÀb.rld.20ll
CRISTIANO TERf, EIRÀ MONTEIRO

Pr.íeilo Conrli(uciotrtl

PREFEITTIRA MTh-.ICIPAI, DE CAÀPORÀ
GABI\f,TE Í}O PREFEI O

GESTOR f, T§CÂL DO CONTRÀTO
DISPEI§S,{ N' DV000t4402f,

oe§PACIfO N' DV m0l.ll!023-(»
oPRFFFttOTO\S n CtO\Át DOM( NICIPIODtC{APORÃ.no.,ode,Edhbü(ó6le8rr
RE S O LV U DESIGNAR as s@idora Eúclea Fererra santos d€ SouzÀ Sederh.. comoGeror
e Múa Jo* Felx do Nâ$tm6io, Ch.f. d. Drvrsão de RaLlMs Hm ôs, pda Esl do conúaro
d.loEenledrDtspensd.l(rE{Jon"Dvoool4:o23.qkobteü!áCO\lRÁl{(ÀODElVPRfsq
PAR A I ORM A( AO DOS PROIFSSoRFS DO VLNIe IPIO DF C4 {PORA. úm 6 âmbu(ôes nô,
rmos da n@a v's.m., .spcc'almmr. púa a6npeha (G6to, êpda 6sl'a (Fr$ál) a qe!çào
do rcieridô contârô Publ'qu.-e . cúpra-*

Cúpo,n PB, I I d.Ábnlde 2o2l
CRISTIANO TERREIRA MONTEIRO

Pr.Íeilo Cotr3ritu.iotrtl

PREFf, I'ITIRA MT]IICIPAI, OE CAÂP('RÂ
GABI:-ETE DO PREFEITO

pr@so @ftsponihnÉ. a ?ESsoA FislcÁ wlH ÁLLY CÁRVALHo /\ LvEs - CPF 07695?454-80
- VÁLOR R$ 14 400.00 Publque-e e cumprase

Caporã - PB. I I dê Ábil d. ?0?l
CnlSTIANO TERRXIRÀ MONTEIRO

Preí.iao Co!8tiiu.io.rl

GESToR E TISCAL DO CONTRÁTO
CHÂMÀDA púBLIc^ DE coMpR N' {xxrol/tü23

DE§PACtlO N' CP mm1,2023-{'2
oPRFtT.lToco\srtTt cto\Át Do vLNtciPto DL cÁA Poú no u$ d. 5uÀ âtnbu.çris lega'..
R E S O L V Ê DESIGN-AR d s*dms Eúclea E€Íêm S tos d€ Sou-â, S.dctá6à, como G€lor
. Mmalo* F€hx doNeúcnlo, Ch.fe dc O'v,sãô d. R.cúss Hm-mos, p&a Fisl dos coíEalôs
d@omntes dâ Chmadâ PühlÉâ n" 0000 I ê023. qu. objeÍila AQUISIçÁO DE CENEROS A l,lM EN n
CIOS DA ÁGRICUI-ÍUÂ,{ FÂMILIÀR E DO EM PREENDEDOR FAMIL!AÀ RURAL DESTINÀDO
AoATENDTMENToDo pRocRAMANACIoNALDEALTMENTÂçÀoEscoLÁR PNAE:co.

TERMo D[: RÀTIFIC^ÇÀo
ÂDf,sÀoÂ REcIsrRo DE pREÇos N'A Doooo.r/ror3

DESPAC|TO N'A D 0004/,02f,
O PRFFFITO CO\STI Il alO\AL DO \íl \t( tPlO Dt í {APOR jL noLlode,b a@h"\óe legÀ\
RE SO l-VE RÀTIFICAR s ãd€são a ara dr r€sBtÍô ê prêços @ftspddmlq r€lftnte a Ala d. Rcgrst o
d. PÍetos n" 0012022, d.coreí. do prcdso l,cúârôno modahdâde Pregào Eleúônrco n'001/2022,
rairrádo pelo CO\SORCIO Pl'BLICO PROD\ORlL q". obJ.!i!r RICISTRO DÍ PRt(OS nc

fms de I IaITAçÀO CoVP4RTILH {DA pdd a lutua. ermúil co\lP\ÁlA( ÀO l)l l.VPRts\
ESPECIALIZADÁ PAR,A O FORNECIMENTO DE KITS ESCOLÁRES PARÁ ATENDER AOS
MIJNrcipros QUE coMpÔ€M o coNsóRcto PÜBLtco PRoDi\oRrE, con be.os.loeni6
cmstút s d, Expôsiçãô d€ Motivôs í'AD00oO4Ê021. a qúl sug€Í€ a coôtratasão de EMPRESA: FU-
TURA COMERCIO DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LIDA CNPJ 68 858 5]9/OOI]I. tO. VÁLOR
RS 201 240,00 Púl,qu.-* ecmpB-*

C&porÀ - PB, ll d€Ábnldc20?l
CRI§TIÂNO TERRf, IRÂ MONTf, tRO

Irêí€ito Co.3litú.ioí.1

PRErEtruR.a MUNtcTPAL DE cÁAPoRÂ
GABINETE DO Pf,EfEÍTO

TÉRMo DE RÁIIFIcAÇÀo
DISPEN§Â N' DFOq)I6l'023

DESPÀCI|O N' DP 00016/2023
o PRFFEITo cO\< n tucto\AL Do vLNtctPto DF cAAPORÀ nou,ode,Bâr,abu\ó6'ega§.
R E S O_L V E RATIFICAR o pr@.ss da Disp.ns do L,c'taçÀo n" DP00O|6,/2021, que ob).lrvã
LoCÂçAo Do IMOVEL sllL-ADo NA ÁvENlDÂ TÂNCREDo NEvÉs.116 CENTRO cA-
APORÂ/PB. PARA FLNCIONAMENTO DO ALMOXARIFÀ DO CENTRAL DESTA PREFEITURA-
co\FoRn4F sot tctTAÇÀo DA SFcRLTARtA DE ADMt\ts tf,AçÀo. (om be. ro" etcmmrc
cmsret.! da Erpos4ão de Mot'tos crcspondorq a qual suScre a @Íraraçào d€ PESSOA TISICA
WIHALLYCARVALHOALVES CPF 07695?45480 VÁLOR R§ 14400-00 PubliqÉ*ecúpÊ s

Ceporà - PB. Il d€Ábllde20:l
CRISTIA]\O FERRf, IRÀ MONTEIRO

Pr.Íêiao Coístituciortl

pRE]_elTUR^ ML'litctpÂL DD cÂÂpoRÃ
CABI:{ETf, DO PRETf,ITO

TERMo DE^DJUDtc^ÇÁo
DtsPEt{s^ N' DPiml6102l

DESP CEO N" DP 00016/2023-01
o PREFETTO CoNSTITUCIONAL DO MUNtCiPIO DE CAAPORÀ no uso de s6 aElburçõ61êsâ6,
RESOLVE A DrU DICAR ó objdo da D,sp.ns d. lrcitaçâo ío DPooo I6/2021, qú obJetrva lO(A-
ÇÀoDotMóvEt struÁDo \A cvE\tDATAt\cRrDo\FvFs, r1ô (F\TRo cÁApoRÀpB
PARA FT'NCIONÀMENTO DOALMOXÀRIFADO CENÍRÀL DESTÀ PREFEITl]RA. CONFOÀME
SoLICITAçÀo DA sEcRfTÁRIA DE ADMINTS I RA(Ão. côtr bâr nos elm.nos co^sranre. do

(

Ír, ll -"i,,